
Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DĹLOTS-570/OEO-2016 /SOD 16 - 017

¢?9
TS-217/OEO-2017

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod číslem TS-570/OEO-2016
u zhotovitele evidované pod číslem SOD 16 - 017

název akce: ,,MV - Praha 7 - Stromovka - rekonstrukce a zatepleni střechy atletické
haly dle projektové dokumentace"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

Centrum sportu Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV61877-
6/TS-2008 ze dne 25. září 2008.
Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. jiřím Beranem, ředitelem Centra sportu Ministerstva vnitra
Be. Michal Janku, tel.: ,

PROXIMA a.s.
Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 Praha 6
Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 Praha 6
60916478
CZ60916478
Ing. Karel Chorvát, statutární ředitel
Ing. Rudolf Jiran
KB Praha 6

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4616,

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod číslem TS-570/OEO-2016
(dále jen ,smlouva o dílo"), kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo v těchto ustanoveních:

1



Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLOTS-570/OEO-2016 /SOD 16 - 017

l. OZNAČENÍ SMLUVNÍ STRANY OBJEDNATELE - ZMĚNA NÁZVU OBJEDNATELE

Ministerstvo vnitra jako zřizovatel objednatele vydalo opatřeni (pod č. j.: MV-128332-
8/OZF-2015), kterým se mění Zřizovací listina Centra sportu Ministerstva vnitra. Tato
změna Zřizovací listiny spočívá konkrétně ve změně názvu Centra sportu Ministerstva vnitra,
kdy nově název zni OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Došlo
pouze ke změně názvu objednatele a veškeré ostatní ustanovení Zřizovací listiny
objednatele zůstávají v platnosti nezměněna.

Na základě výše uvedeného v souladu s Článkem X. odst, 1 a Článkem Xlll. odst. 5
smlouvy o dílo po vzájemné shodě smluvních stran se mění ustanoveni Článku I.
smlouvy o dílo, konkrétně označeni Smluvní strany objednatele takto:

,,Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená"

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV61877-
6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA,
Be. Michal Janků, tel.: ,

(dále jen ,,objednatel")"

Ostatní ustanoveni Článku I. smlouvy o dílo Smluvní strany zůstávají v platnosti a
účinnosti a beze změny.

ll. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA - DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se doplňuje či, Ill - ZPŮSOB A termín ZHOTOVENÍ DÍLA, předání DÍLA
- odstavec 5. smlouvy o dílo takto:

Smluvní strany se s ohledem na nepříznivý vliv klimatických podmínek během zimního
období, během kterého mělo být dílo realizováno, dohodly na přerušeni výstavby díla, a to
v období od 3. 12. 2016 do 21. 3. 2017. Stavební práce na díle budou opětovně započaty
ode dne 22. 3. 2017 a budou dokončeny nejpozději do 3. 7. 2017 (tj. dílo tak bude
dokončeno a předáno nejpozději do 3. 7. 2017), a to vše za současné dodrženi podmínky
splněni celkové stanovené lhůty pro realizaci a dokončení díla, která je uvedena v ČI. |||.
odst. 5 smlouvy.
Harmonogram prací plánovaný a Harmonogram prací se zohledněním nepříznivých
klimatických podmínek tvoří přílohu č. 2 a č. 1 toho dodatku, které se stávají nedílnou
součásti tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Článku III. smlouvy o dílo ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA,
předání díla zůstávají v platnosti a účinnosti a beze změny.

2



Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLOTS-570/OEO-2016 /SOD 16 - 017

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. jeho
platnost konči splněním závazků obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č. TS-570/OEO-2016 u
zhotovitele evidované pod č. SOD 16 - 017 zůstávají beze změn.
5. Tento dodatek tvoří nedIlnou součást Smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č.
TS-570/OEO-2016 u zhotovitele evidované pod č. SOD 16 - 017.

Přílohy:

č. 1 Harmonogram prací se zohledněním nepříznivých klimatických podmínek (l list).

č. 2. Harmonogram prací plánovaný (l list).

V Praze dne 14.03.2017

Za objednatele Za zhotovitele:
CL'·'lw97 ' Y".

8POh [(J u',':,-. '. 'mvAvNTRA
ácísa'uým mtynem 1063 Ak PROXMAA CL.ľ

170 06 Praha 7 " s t t
... .-3 (

Ing. Jiří BJran Ing Karel Chorvát

ředitel statutární ředitel
OLYMP CENTRUM SPORTU PROXIMA a.s.

MINISTERSTVA VNITRA

3






